
Zarządzenie Nr 45/2018 

Burmistrza Miasta i Gminy Działoszyce  

z dnia 10 lipca 2018 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do najmu  

lub dzierżawy. 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz.U. 2018 poz. 121 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych 

do dzierżawy stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Wykaz ten podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta 

i Gminy w Działoszycach na okres 21 dni licząc od dnia 10 lipca 2018 r. 

§ 3. 

Ogłoszenie o wywieszeniu wykazu należy zamieścić w gazecie ,,Tygodnik Ponidzia” 

oraz powiadomić sołtysów z terenu gminy Działoszyce. Treść ogłoszenia stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia zleca się Kierownikowi Referatu Budownictwa, 

Inwestycji i Drogownictwa. 

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz  

Miasta i Gminy Działoszyce  

/-/ Zdzisław Leks 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr 45/2018 

Burmistrza Miasta i Gminy Działoszyce  

z dnia 10 lipca 2018 r. 

 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY, 

DZIERŻAWY LUB NAJMU 

 

L.p. Nr działki  Powierzchnia  położenie Opis  

Forma 

przekazania  

w 

użytkowanie 

Tryb przekazania  

1 2 3 4 5 6 7 

1 378 0,30 Sancygniów 

Działka rolna  

o powierzchni 0,30 ha położona  

we wsi Sancygniów 

Umowa 

dzierżawy na 

okres 3 lub 5 

lat  

Tryb 

bezprzetargowy 

lub przetarg ustny 

nieograniczony 

2 108 0,02 Biedrzykowice 

Działka rolna  

o powierzchni 0,02 ha położona  

we wsi Biedrzykowice  

Umowa 

dzierżawy na 

okres 3 lub 5 

lat  

Tryb 

bezprzetargowy 

lub przetarg ustny 

nieograniczony 

3 331 0,27 Jakubowice  

Działka rolna  

o powierzchni 0,27 ha położona  

we wsi Jakubowice  

Umowa 

dzierżawy na 

okres 3 lub 5 

lat  

Tryb 

bezprzetargowy 

lub przetarg ustny 

nieograniczony 

4 230 0,8200 Jakubowice  

Działka rolna  

o powierzchni 0,82 ha położona  

we wsi Jakubowice 

Umowa 

sprzedaży 

Przetarg 

nieograniczony 

5 501/7 0,4002 Dzierążnia  

Działka rolna  

o powierzchni 0,4002 ha położona  

we wsi Dzierążnia 

Umowa 

sprzedaży 

Przetarg 

nieograniczony 

 



OGŁOSZENIE 

 
WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO DZIERŻAWY  

 

L.p. Nr działki  Powierzchnia  Położenie Opis  

Forma 

przekazania  

w użytkowanie 

Tryba 

przekazania  

       

1 378 0,3000 Sancygniów 

Działka rolna  

o powierzchni 0,30 ha położona  

we wsi Sancygniów 
Umowa dzierżawy 

na okres 3 lub 5 lat  

Tryb 

bezprzetargowy 

lub przetarg ustny 

nieograniczony 

2 108 0,0200 Biedrzykowice 

Działka rolna  

o powierzchni 0,02 ha położona  

we wsi Biedrzykowice  
Umowa dzierżawy 

na okres 3 lub 5 lat  

Tryb 

bezprzetargowy 

lub przetarg ustny 

nieograniczony 

3 331 0,2700 Jakubowice  

Działka rolna  

o powierzchni 0,27 ha położona  

we wsi Jakubowice  

Umowa dzierżawy 

na okres 3 lub 5 lat  

Tryb 

bezprzetargowy 

lub przetarg ustny 

nieograniczony 

4 230 0,8200 Jakubowice  

Działka rolna  

o powierzchni 0,82 ha położona  

we wsi Jakubowice 

Umowa sprzedaży 
Przetarg 

nieograniczony 

5 501/7 0,4002 Dzierążnia  

Działka rolna  

o powierzchni 0,4002 ha położona  

we wsi Dzierążnia 

Umowa sprzedaży 
Przetarg 

nieograniczony 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Działoszyce 

/-/ Zdzisław Leks 


